
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       07/08/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI  A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,19-
2,30 fiyat aralığından 315031 adet alış ve 1230985 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
birlikte KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI  A.Ş. sermayesindeki paylarım 09/08/2018 tarihi
itibariyle %21,38 sınırına ulaşmıştır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ACIBADEM MAH ÇEÇEN S AKASYA EVLERİ KENT ETB A2 KULE K 35 D240 ACIBADEMAdres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

07.08.2018 Alım 315.031 2,19 689.917,89 6.737.485 24,75 7.052.516 25,91

07.08.2018 Satım 771.411 2,2 1.697.104,2 7.052.516 25,91 6.281.105 23,07

07.08.2018 Satım 236.659 2,21 523.016,39 6.281.105 23,07 6.044.446 22,2

07.08.2018 Satım 89.471 2,22 198.625,62 6.044.446 22,2 5.954.975 21,87

07.08.2018 Satım 14.480 2,23 32.290,4 5.954.975 21,87 5.940.495 21,82

07.08.2018 Satım 3.000 2,24 6.720 5.940.495 21,82 5.937.495 21,81

07.08.2018 Satım 44.998 2,25 101.245,5 5.937.495 21,81 5.892.497 21,64

07.08.2018 Satım 5.002 2,26 11.304,52 5.892.497 21,64 5.887.495 21,63

07.08.2018 Satım 65.964 2,3 151.717,2 5.887.495 21,63 5.821.531 21,38

TOPLAM ALIŞ 315.031 689.917,89

1.230.985TOPLAM SATIŞ 2.722.023,83


